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ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА

Во Универзитетски билтен број 358 од 2.1.2025 год., на страница 3, во 
Рефератот за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област 
фaрмацевтска технологија со индустриска фармација и микро/нано технологија 
(3.05.02.13) и социјална фармација (3.05.02.04), во насловот на Рефератот и во 
првата реченица од истиот, каде што е напишана шифрата (3.05.02.12), се брише 
(3.05.02.12) и се додава (3.05.02.13).
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